PZN Name Sonderdeklaratio | Inhaltsangaben richtig Allergen?
n
0410109 | Blau-Weisse Salzlinsen Enthalt StiRholz Zutaten: Zucker, Glukosestarkesirup, Wasser, modifizierte nein
2 Kartoffelstarke, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum, Salmiaksalz
(2%), SuBholzextrakt, Farbstoffe: Anthocyanin, Titaniumoxid;
Aroma: Anisél, Emulgator: gesittigte Fettsduren, Uberzugsmittel;
Schellack, Carnaubawachs, Bienenwachs. Kann Spuren von
Haselniissen und Mandeln enthalten.
Laktosefr | Glutenfr | ohne Gelatine kJ kcal | Fett | davon gesittigte Kohlenhydra | davon Spalte | Ballaststoff | Eiwei | Salz
ei ei Fettsauren te Zucker 1 e (]
X X ja 1500 | 350 | 0,5 0,50 86,00 77,00 0,50 | 0,04
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